

## Hotel Delfin Plava Laguna w Chorwacji - opinie i ceny 2024



Marzysz o niezapomnianych wakacjach w Chorwacji? Istria, z jej malowniczymi wybrzeżami i urokliwymi miasteczkami, to wspaniałe miejsce na letni wypoczynek. Zarezerwuj już dziś pobyt w Delfin Plava Laguna w Poreču, gdzie możesz cieszyć się komfortowym zakwaterowaniem tuż nad Adriatykiem. Odkryj uroki Istrii i pozwól sobie na pełen relaks w jednym z najpiękniejszych zakątków Chorwacji!

**[Zobacz też Hotel Osmine w Chorwacji - opinie i ceny 2024](#)**



## Tanie wakacje w Chorwacji ceny

Istria to idealne miejsce na wakacje, pełne słońca, krystalicznie czystych plaż i urokliwych, historycznych miasteczek. Region ten oferuje nie tylko przepiękne widoki, ale też bogatą kulturę i wyśmienitą kuchnię. Podróżując, warto odwiedzić Poreč, Rovinj czy Pula, gdzie zachwycą Cię starożytne zabytki i malownicze uliczki. Zarezerwuj już dziś swoje wakacje w Istrii i doświadczyć niezapomnianego urlopu w jednym z najpiękniejszych regionów Chorwacji!

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#).

Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w fajnym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

***Poniżej przykładowy termin dla rodziny 2 +1 w najniższej cenie. Dostępne są też inne***

***terminy***



Last minute Lato 2024 



Chorwacja / Istria / Porec

### Delfin Plava Laguna (Porec)

★★★★☆

📅 07.09.2024- 14.09.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Poznań

🍴 śniadania i obiadokolacje

🌐 Ecco Holiday

\*\*\*

**Bardzo dobry** 8.0  
35 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: **2292 zł/os.**

od **5 433 zł** ⓘ  
za wszystkich

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Chorwacja plaże - najlepsze na sezon 2024](#)

## Udogodnienia: Komfort i Wygoda w Delfin Plava Laguna

Hotel oferuje szeroki wachlarz udogodnień, które zaspokoją potrzeby każdego gościa. Na terenie obiektu znajduje się basen zewnętrzny z widokiem na Adriatyk oraz strefa fitness, gdzie można zadbać o formę podczas wakacji. Dla rodziny z dziećmi dostępne są specjalne programy animacyjne oraz plac zabaw. Obiekt oferuje również różnorodne opcje gastronomiczne, w tym restaurację serwującą dania kuchni międzynarodowej oraz bary przy basenie, gdzie można odpocząć przy orzeźwiającym drinku.



## **Atrakcje: Aktywności i Relaks w Poreču**

To też doskonała baza wypadowa do odkrywania atrakcji Poreča i całej Istrii. W pobliżu hotelu znajduje się plaża, gdzie można uprawiać sporty wodne, takie jak windsurfing czy nurkowanie. Miłośnicy przygód mogą wypożyczyć rowery i eksplorować malownicze trasy rowerowe biegnące wzdłuż wybrzeża. Wieczorem hotel organizuje różnorodne programy rozrywkowe, w tym muzykę na żywo i pokazy, które umilają pobyt gościom w każdym wieku.



## Opinie z TripAdvisor: Co Mówią Goście?

Wiele osób docenia piękną lokalizację hotelu oraz dostęp do czystej i spokojnej plaży, która jest idealna na relaks. Niektórzy zwracają uwagę na standard pokoi, który mógłby być nieco wyższy, jednak z zadowoleniem wspominają przyjazną obsługę oraz smaczne posiłki. Ogólnie obiekt oceniany jest jako dobry wybór dla osób szukających przystępnego zakwaterowania w pięknej okolicy.



## Opinie z Wakacje.pl - Recenzje Turystów

Na wakacje.pl hotel zdobywa pozytywne recenzje, zwłaszcza za położenie i otoczenie pełne zieleni oraz bliskość morza. Recenzenci chwalą go za bogaty program animacyjny, który angażuje zarówno dzieci, jak i dorosłych. Jednym z najczęściej podkreślanych atutów jest miła obsługa oraz różnorodność serwowanych posiłków, które zadowolają nawet wybrednych smakoszy. Niektórzy sugerują, że pokoje mogłyby być bardziej nowoczesne, ale podkreślają, że ogólne wrażenie z pobytu jest bardzo pozytywne. Piękne widoki rekompensują wszystko!



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot: wakacje.pl*